sunt. Vualthere et Vuezil et Azzikin in ascensione dni alium. In festiuitate sci remigii i caprinum corium. et corium capellæ. et ij linena sokkos. et i cingulum eiusdem generis. Tres uiri i somuult. Nizo in natiuitate dni xx crateras minores et ij maiores et xii paten. et ij mansionum plusquam ceteri uilici. et Saleger non plusquam iiij mansion. dierum. Nizo in festiuitate sci liudgeri Lx paten. et duos male. et Benzo totidem. et Aluo i pat. et Bunikin totidem. Ad seruicium regis v mald panis. et v uictimas. et x gall. et x cas. et i porcellum aut agniculum. et c ouas. Nizo ad seruicium regis L pat. Aluo similiter. Benzo ad regis seruicium c pat. Bunikin ad regis seruicium L pat. Ruozelo xx crateras ad regis seruicium. Azikin similiter. Saleger similiter. Azelin similiter. Vualthere similiter. Vuezil similiter. Duo i stenbikil debent nutrire per totum annum. Vnusquisque fabricatorem unum debet nutrire ad vi ebd. et x mo. auenę ad regis seruicium. In natiuitate dni i brac. auen. ad pastum æquorum et in natiuitate sci liudgeri alterum. et unusquisque ii horrea plena frumenti. et v hominum calciamenta. Vilicus de armbugila alla thia budin geto ad coquinam et ad brouhus. Aluo de scirinbeki thia troga ad brouhus. et Renziko i tinam ad brouhus et i cuuin ad balneum dni nri abbatis. et Benzo i lebetem ad pistrinum et Bunikin lebetem et craticulam et bakiseren. Aluo et Ruozelo sicut unus homo daturi sunt et non plus.

Dieselben Namen von Verwaltern oder Schultheißen der Klosterhöfe finden sich in einem Register, auf welches von späterer Hand folgende Worte aufgeschrieben sind „Abbatie Werdenens Anno Dnj 1032“ und durch eine andere (Abt H. Duden † 1601?): „Conscriptus est presens liber de Curtibus Monasterij circa annum dni M. xxxii“. Ich theile daraus die Anfänge der einzelnen Posten mit: 1. De uillicatione quam Bunikin tenet in fundis Enhere (jetzt Einern bei Barmen) et Kalkhouon (jetzt Kalkoven bei Werden). 2. De tribunatu Renzikonis. 3. Ruozelo de Ekitha (Ickten). 4. Azilin de Armbugila et Hilinon (jetzt Arenbögel und Hillen bei Recklinghausen). 5. De villicatione Vualtherii ex Marthinna et Vualdthorpa (jetzt Marten bei Lüttgendortmund und Waltrop im Kreis Recklinghausen). 6. Sutire de Krauinkala (Krawinkel bei Bochum). 7. De tribunatu Aluonis in Scironbeki. Rethi et Halla (Schermbek, Rede und Hall). 8. Hardrad de Vuernon et de Silehem (Werne und Selm). 9. De uillicatione Saligeri in Liudinghuson et Forkonbeki (Lüdinghausen und Forkenbeck). 10. De tribunatu Adulfi in Bagge (Bögge). 11. Ruozelo de Hirutfeldon et Fahtlere (Herzfeld und Vechtler). 12. Nizo